2024年辽宁省审计系列高级专业

技术资格评审结果公示

根据省人力资源和社会保障厅《关于印发2024年全省职称工作安排意见的通知》（辽人社发〔2024〕4号）和省审计厅《关于做好2024年全省审计系列高级职称评审工作的通知》要求，辽宁省审计系列高级专业技术资格评审委员会本年度评审例会已结束。经评审，原万喜等6名同志取得正高级审计师专业技术资格，孙贵忱等18名同志取得高级审计师专业技术资格。现予以公示，公示时间为2024年11月21日至11月27日。如有异议，请向省审计厅人事处反映。

联系电话: 024-86892482

附件: 2024年辽宁省审计系列高级专业技术资格评审通过人员名单

2024年11月20日

附件

2024年辽宁省审计系列高级专业技术

资格评审通过人员名单

正高级审计师（6人）
1. 原万喜  海城市审计事务中心

2. 唐明璐  辽宁省审计服务中心

3. 丛  林  辽宁金融控股集团有限公司

4. 胡云波  阜新市审计局审计信息中心

5. 罗  兵  大连市国有资本管理运营有限公司

6. 孙秀杰  朝阳县审计事务服务中心

高级审计师（18人）
1.孙贵忱  中国铁路沈阳局集团有限公司

2.孙业鑫  东华软件(沈阳)有限公司

3.何佳琦  鲁迅美术学院

4.梁  晨  辽宁农商银行股份有限公司

5.张  宁  盘锦市兴隆台区审计事务服务中心

6.李长华  辽宁铁法能源有限责任公司

7.李园杰  中国铁路沈阳局集团有限公司

8.吴英文  辽阳市太子河区审计服务中心

9.宫文娟  沈阳理工大学

10.崔兆龙  辽东学院

11.邢会晶  喀喇沁左翼蒙古族自治县审计事务服务中心

12.胡欣梅  中国邮政储蓄银行审计局沈阳分局

13.唐秋菱  沈煤集团

14.吴  峰  辽宁省肿瘤医院

15.李尧先  鞍钢集团众元产业发展有限公司

16.赵  虹  凤城市第二人民医院

17.张  萌  凌海市审计服务中心

18.任  洁  营口市鲅鱼圈区审计局